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 PLANIFICAREA 

examenelor de finalizare a studiilor (diplomă şi disertaţie) 

sesiunea IULIE 2025 (15 – 20.07.2025) 

 

 

Nr.  
Crt. 

Specializarea Denumire TEAMS Cod Acces 

TEAMS 

Accesarea și  

Încărcarea 

proiectului pe 

platforma 

on line – termen 

limită data de: 

Înscriere 

absolvent în 

aplicația SINU-  

 

termen limită data 

de: 

Data susţinerii 

lucrării de 

diplomă/disertaţie 

ora și sala 

 

 

Secretar comisie/date contact 

LICENȚĂ 

 

1. Autovehicule 

Rutiere 

Licență AR_iulie 2025 b6i2am2 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 15,16,17.07.2025 

ora 800, sala E13 

Șef lucr.dr.ing. Prodan Vasile 

Călin  

vasile.prodan@auto.utcluj.ro 

2. Maşini şi Instalaţii 
pentru Agricultură şi 

Industrie Alimentară 

Licenta MIAIA_iulie 2025 b04jocz 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 
ora 12 a.m. 

17.07.2025 

ora 800, sala C03 

Asist.dr.ing. Szabo Ioan 
Ioan.Szabo@auto.utcluj.ro 

3. Ingineria 

Transporturilor și a 
Traficului 

ITT -

 Finalizare a studiilor -
 Licenta 

2uqjowz 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 
16.07.2025 

ora900, sala C203 

Asist.dr.ing. Buidin Thomas Imre 

Cyrille  
thomas.buidin@auto.utcluj.ro 

4. Mecatronică Licenta_MTR_2025 u27w1gm 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 

17,18.07.2025  

ora 800, sala C304B 

Șef lucr.dr.ing. Rad Ciprian Radu 

ciprian.rad@mdm.utcluj.ro 

5. Mecanică Fină şi 
Nanotehnologii 

Licenta_MFN_2025 
 

4u8xjtz 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 
ora 12 a.m. 

16.07.2025  
ora 800, sala C304B 

Șef lucr.dr.ing. Pleșa Alin 
alin.plesa@mdm.utcluj.ro 

6. Sisteme şi 

Echipamente 

Termice Cluj 

Licenta_SET Cluj g52drmd 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 

16.07.2025 

ora 900, sala D03c 

Șef lucr.dr.ing. Giurgiu Oana  

oana.giurgiu@termo.utcluj.ro 

7. Sisteme şi 

Echipamente 

Termice Alba-Iulia 

Licenta_SET Alba eo93k3j2 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 

17.07.2025 

ora 1000, sala A2 

Șef lucr.dr.ing. Giurgiu Oana  

oana.giurgiu@termo.utcluj.ro 

mailto:vasile.prodan@auto.utcluj.ro
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MASTER 

1. Automobilul şi 
Mediul 

Disertatie_AM r056bk1 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 
ora 12 a.m. 

16.07.2025 
ora 1600, sala E13 

Asist.drd.ing. Duma Irina  
irina.duma@auto.utcluj.ro 

2. Logistica și 

Siguramța 
înTransporturi  

DISERTATIE LST - 

2024-2025 

mc8tytl 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 
16.07.2025, 

ora1400, sala C203 

Șef lucr.dr.ing. Jurco Ancuţa 

Nadia 
Ancuta.Jurco@auto.utcluj.ro 

3. Sisteme de 

Management și 

Control ale 
Autotevehiculelor 

Disertatie_SMCA tebt1e9 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 17.07.2025  

ora 1700,  sala E13 

Asist.drd.ing. Buidin Thomas 

Imre Cyrille  

thomas.buidin@auto.utcluj.ro 

4. Tehnici Avansate în 

Ingineria 

Autovehiculelor 

Disertatie 

ATAE_TAIA_2022-

2023 

rywpi3y 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 
18.07.2025  

ora 1400, sala C203 

Asist.drd.ing. Cărăușan Horațiu 

Horatiu.Carausan@auto.utcluj.ro 

5. Ingineria 

Biosistemelor în 

Agricultură şi 
Industrie Alimentară 

Dizertatie IBAIA 2024-

2025 

3sl6o5p 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 17.07.2025  

ora 1600, sala C203 

Asist.dr.ec. Deac Marius 

Marius.Deac@auto.utcluj.ro 

6. Inginerie de Precizie 

şi Managementul 

Calităţii 

Disertatie_IPMC exejnyo 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 

15.07.2025  

ora 800, sala C304A 

Șef lucr.dr.ing. Besoiu Sorin 

sorin.besoiu@mdm.utcluj.ro 

7. Ingineria Sistemelor 

Mecatronice 
2025 Disertație ISM sx335p5 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 

15.07.2025  

ora 800, sala C304B 

Sef lucr.dr.ing. Ianosi Alexandru 

Alexandru.Ianosi@mdm.utcluj.ro 

8. Energii regenerabile DISERTATIE_ER 
 

kq75eue 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 

16.07.2025 

ora 1400, sala D03 

Șef lucr.dr.ing. Hiriș Paul Daniel 

daniel.hiris@termo.utcluj.ro 

9. Fiabilitatea și 

mentenanța 

sistemelor mecanice 

Disertatie_FMSM_AB_2024 v39x4a5 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 

17.07.2025 

ora 1600, sala A2 

Șef lucr.dr.ing. Felseghi Raluca 

Andreea 

raluca.felseghi@termo.utcluj.ro 

10 Managementul 

energiei termice 

Disertatie_MET ls4gf1n 08.07.2025, ora 15  14.07.2025, 

ora 12 a.m. 

16.07.2025 

ora 1800, sala D03c 

Șef lucr.dr.ing. Banyai Daniel 

Vasile  

daniel.banyai@termo.utcluj.ro 
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